
（別紙様式２）

１．工 事 名

２．工事場所

３．開札年月日

４．工事の種類及び概要

５．工　　期 まで

入札金額 入 札 者 名 入札金額

辞退

48,200,000

48,700,000

48,500,000

48,000,000
落札
決定

49,161,000 円

33,325,230 円７．低入札調査基準価格(税抜き)

令和3年1月29日

６．予定価格（税抜き）

株式会社高橋設備

飯澤建設株式会社

小笠原建設株式会社

入 札 者 名

那須建設株式会社

葉山建設株式会社

 入　札　調　書（公表用）

長井市公共下水道管理センター返流水管改築工事

長井市　五十川　地内

令和2年10月20日

立坑工　1式、薬液注入工　1式、改築推進工　1式、
土工　1式、附帯工　1式


